Ofício n° 234/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Cãmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 109/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 29 de maio de 2023.

ÂMÃF:AMLiFj!C.!P+`tLDEirc-AT]-ÉTi
~-..`:~;,Líjçí:t-ií,L„-_É4ã._

`,.`:,``'t`A\gí±.lDhJ2fJ3:3~

Em atendimento ao Ofício  n° 253/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de 26 de maio de 2023,  recebido nesta Prefeitura no dia 26 de maio de 2023,  referente ao

Pedido de lnformações n° 109/2023, de autoria do vereador Hernani Barreto, venho prestar

as seguintes informações:

Segue o  Memorando  n° 266/2023 -DOV/SIEM expedido pela  Secretaria de

lnfraestrutura Municipal a fim de responder aos questionamentos apresentados.

Respeitosamente,

Ç?ÉE=NA
Prefeito do Município de Jacarei

JULIANA INHEIRO  DUALIBI

cheféude Gabine,e

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br

J/c2

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de lnfraestrutura Municipal

Jacareí, 25 de maio de 2023.

Memorando n° 266/2023 -DOV/SIEM

Ao Gabinete do Prefeito

REF.-PEDIDO DE INFORMACÕES n° 109/2023 -Vereador Hernani  Barreto

Requer  infomações  quanto  à  pavimentação  do  trecho  final  da  Rua  Duarte  da

Costa, no Jardim Paulistano, especfficamente próximo ao número 194.

Em atenção à solicitação do Vereador Hernani Barreto,  passamos a informar:

1.   A  Administração  Munjcipal  pretende  pavimentar  o  trecho  final  da  Rua  v

Duarte da Costa, no Jardim Paulistano?

Resposta: Sim.

1.1.          Se positivo, há previsão para executar os serviços? Favor detalhar e

enviar cronograma.

Resposta: Sim. A previsão para executar os serviços é até o final do ano 2024.

Atenciosamente,

EDGARD TAKASHI SASAKI
Secretário

Rodovia presidente Dutra KM 158,5, Parque Meia Lua -Jacareí sp cEP 12.335-010 -Telefone:-12-3954-0476                #/o£